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14. Februar im ULSZ Rif 
 



Einzelwertungen 
 
 

Jugend 1 gemischt 
Rg. Schütze Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt 
 1. Rettenbacher Carina SSC Puch 99.3 101.8   201.1 
 2. Rettenbacher Elena SSC Puch 96.7 99.5   196.2 
 3. Lienbacher Victoria USSV Rußbach 97.1 97.2   194.3 
 4. Schwaighofer Stefan USSV Rußbach 98.0 94.6   192.6 
 5. Schwaighofer Teresa USSV Rußbach 100.3 87.5   187.8 
 6. Breiteneder Sebastian SSC Puch 93.9 93.3   187.2 
 7. Susset Damaris SSC Puch 94.0 91.9   185.9 
 8. Lienbacher Michael USSV Rußbach 93.3 88.3   181.6 
 9. Susset Lisa SSC Puch 88.1 90.7   178.8 
10. Tucho Florian SSC Puch 86.1 90.2   176.3 
 

 
 



Jugend 2 gemischt 
Rg. Schütze Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt 
 1. Wallner Anna SSC Puch 98.8 95.8   194.6 
 2. Hofstätter Benjamin SSC Puch 89.9 90.8   180.7 
 3. Auer Georg SSC Puch 85.0 84.0   169.0 
 

 
 
 
 
 

Allgemeine Klasse 
Rg. Schütze Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt 
 1. Juriga Nadja USSV Rußbach 100.9 100.4 101.1 99.5 401.9 
 2. Hofmann Fabian SSC Puch 98.4 94.3 99.5 97.0 389.2 
 3. Hofmann Lilly SSC Puch 97.5 93.4 96.0 93.7 380.6 
 4. Hofmann Florian SSC Puch 100.3 86.5 95.5 91.4 373.7 
 

 
 



Senioren 1 
Rg. Schütze Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt 
 1. Bergschober Rupert Dolomitensch.Annaberg 96.1 101.6 101.3 97.9 396.9 
 2. Bergschober Andreas Dolomitensch.Annaberg 94.6 100.3 96.3 97.7 388.9 
 3. Schwaighofer Christian USSV Rußbach 100.3 95.8 96.5 94.9 387.5 
 4. Brunauer Martin SSC Puch 97.5 91.9 96.4 96.8 382.6 
 5. Reschreiter Frank USSV Rußbach 95.1 93.3 98.9 95.3 382.6 
 6. Ebner Herbert SG Hallein 94.2 97.7 95.2 92.0 379.1 
 7. Ettlbrunner Peter SSC Puch 95.3 93.0 95.4 94.7 378.4 
 8. Wallner Eva SSC Puch 94.9 96.1 94.4 92.0 377.4 
 9. Wohlmuther Herbert SG Hallein 97.2 93.2 91.1 93.8 375.3 
10. Brunnauer Martina SSC Puch 95.8 90.9 94.7 93.2 374.6 
11. Erlfelder Gottfried Dolomitensch.Annaberg 90.5 89.7 95.0 97.6 372.8 
12. Eibl Walter Zimmergewehr-SV Kuchl 91.0 89.4 94.1 91.3 365.8 
13. Kraft Matthias USSV Rußbach 91.0 92.3 90.9 90.3 364.5 
14. Gattringer Renate SSC Puch 90.5 94.0 94.7 84.2 363.4 
15. Wohlmuther Jakob SG Hallein 90.0 91.8 88.5 86.9 357.2 
 

 
 



Senioren 2 
Rg. Schütze Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt 
 1. Ronacher Walter SSC Puch 97.0 98.7 99.7 101.7 397.1 
 2. Hirscher Günther USSV Rußbach 99.2 93.2 95.8 95.7 383.9 
 3. Reschreiter Josef USSV Rußbach 93.1 96.1 95.6 96.8 381.6 
 4. Kremser Peter Dolomitensch.Annaberg 89.3 85.3 94.2 94.6 363.4 
 5. Posch Georg JSV Abtenau 92.1 87.8 89.7 89.6 359.2 
 6. Bauernhansl Franz SG Hallein 80.7 83.3 84.6 81.8 330.4 
 

 
 

Senioren 2-A Federbock 
Rg. Schütze Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt 
 1. Fellner Max SG Hallein 102.3 102.9 102.4 100.8 408.4 
 2. Schlager Martin SG Hallein 99.9 102.5 101.0 103.9 407.3 
 3. Penker Johann BSG Schweighofer-Fiber 99.2 100.9 101.6 99.6 401.3 
 4. Hartleb Otto BSG Schweighofer-Fiber 101.1 98.7 99.6 100.1 399.5 
 5. Weich Johann BSG Schweighofer-Fiber 99.8 98.4 101.1 99.2 398.5 
 

 
 



Senioren 3 
Rg. Schütze Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt 
 1. Gruber Josef SG Hallein 102.8 104.6 103.1 104.6 415.1 
 2. Schwarzenbacher Georg BSG Schweighofer-Fiber 99.8 101.1 101.4 102.8 405.1 
 3. Windhofer Walter JSV Abtenau 99.9 100.5 102.4 100.0 402.8 
 4. Schwarzenbacher Christ. BSG Schweighofer-Fiber 98.6 102.6 99.9 99.8 400.9 
 5. Putz Leopold JSV Abtenau 102.7 97.8 101.1 98.8 400.4 
 6. Wanka Franz SG Hallein 98.7 100.7 100.5 97.9 397.8 
 7. Schorn Hans JSV Abtenau 97.7 98.8 97.6 98.7 392.8 
 8. Klausner Klaus BSG Schweighofer-Fiber 88.4 95.0 92.4 96.8 372.6 
 

 
 
 
 
 

Stehend aufgelegt 
Rg. Schütze Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt 
 1. Windhofer Johann USSV Rußbach 102.3 103.1 103.1 103.8 412.3 
 

 



MANNSCHAFTEN 
 
 

Jugend 1 
 
 1. SSC Puch 1 576.1  
 Rettenbacher Carina 201.1 
 Rettenbacher Elena 196.2 
 Susset Lisa 178.8 
 
 
 
 2. USSV Rußbach 574.7  
 Lienbacher Victoria 194.3 
 Schwaighofer Stefan 192.6 
 Schwaighofer Teresa 187.8 
 
 
 
 3. SSC Puch 2 549.4  
 Breiteneder Sebastian 187.2 
 Susset Damaris 185.9 
 Tucho Florian 176.3 
 

 
 
 
Senioren (1 + 2 + wbl) 
 
 1. Dolomitensch.Annaberg 1158.6  
 Bergschober Rupert 396.9 
 Bergschober Andreas 388.9 
 Erlfelder Gottfried 372.8 
 
 
 
 
 2. SSC Puch 1150.1  
 Ronacher Walter 397.1 
 Ettlbrunner Peter 378.4 
 Brunnauer Martina 374.6 
 
 
 
 
 3. USSV Rußbach 1148.1  
 Hirscher Günther 383.9 
 Reschreiter Frank 382.6 
 Reschreiter Josef 381.6 
 
 
 
 
 4. SG Hallein 1111.6  
 Ebner Herbert 379.1 
 Wohlmuther Herbert 375.3 
 Wohlmuther Jakob 357.2 
 
 



FINALE der besten ACHT 
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